
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 ноября 2009г.  774 

 

 Об организации временной занятости  

 подростков в свободное от учебы время  

 в Лужском муниципальном районе 

 

 

 В целях содействия занятости подростков в свободное от учебы время, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Комитету финансов Лужского муниципального района (Ухов В.К.) 

внести изменения в сводную бюджетную роспись, уменьшив ассигнования по 

главному распорядителю «Администрация Лужского муниципального района», 

предусмотренные на организацию временных работ для несовершеннолетних 

граждан, и увеличить ассигнования по главному распорядителю МУ «Лужский 

ЦБУК» в сумме 43707,6 руб. для финансирования расходов на организацию 

временной занятости подростков в МОУ «Мшинская средняя обще-

образовательная школа». 

 

 2. Контроль возложить на первого заместителя главы администрации 

Лужского муниципального района Солдатова А.В. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд. образования, ЦБУК, КФ, МОУ «Мшинская средняя 

общеобразовательная школа», прокуратура. 


